

CENOVÁ NABÍDKA - BEZVÝKOPOVÁ OPRAVA KANALIZACE

Stavba : Bělkovice - Laštany - oprava havarijního stavu kanalizace
Objednatel: Obec Bělkovice - Laštany
Zhotovitel: B M H spol. s r.o., Ondřejova 592/11a, 779 00 Olomouc
Termín provedení: Dle dohody objednatele se zhotovitelem

Pol.	Název položky	MJ	Množství	Jedn. cena [Kč]	Celkem [Kč]
D_01: ŠD-ŠC, DN 300, délka úseku 38,8 m					26 900,00
1.	Přípravné práce robotem - zdrsňení stěn potrubí	ks	1,00	5 200,00	5 200,00
2.	Krátký sanační rukáv DN 300 (KSR) - ve st. 26,9 m od ŠD	ks	1,00	9 200,00	9 200,00
2.	Robot - Frézování přesazené přípojky před sanaci	ks	1,00	5 800,00	5 800,00
3.	Robot - otevření přípojek po sanaci	ks	1,00	5 800,00	5 800,00
4.	Pomocné práce kamerou při instalaci KSR	hod	0,50	1 800,00	900,00
D_02: ŠE-ŠD, DN 400, délka úseku 64,2 m					32 300,00
5.	Přípravné práce robotem - zdrsňení stěn potrubí	ks	2,00	5 200,00	10 400,00
6.	Krátký sanační rukáv DN 400 (KSR) - ve st. 0,0; 19,4 m od ŠE	ks	2,00	10 500,00	21 000,00
7.	Pomocné práce kamerou při instalaci KSR	hod	0,50	1 800,00	900,00
D_03: ŠF-ŠE, DN 400, délka úseku 19,9 m					28 200,00
8.	Přípravné práce robotem - zdrsňení stěn potrubí	ks	1,00	5 200,00	5 200,00
9.	Krátký sanační rukáv DN 400 (KSR) - ve st. 9,4 m od ŠF	ks	1,00	10 500,00	10 500,00
9.	Robot - přezování přesazené přípojky před sanaci	ks	1,00	5 800,00	5 800,00
10.	Robot - otevření přípojek po sanaci	ks	1,00	5 800,00	5 800,00
11.	Pomocné práce kamerou při instalaci KSR	hod	0,50	1 800,00	900,00
D_04: ŠG-ŠF, DN 400, délka úseku 38,7 m					28 200,00
12.	Přípravné práce robotem - zdrsňení stěn potrubí	ks	1,00	5 200,00	5 200,00
13.	Krátký sanační rukáv DN 400 (KSR) - ve st. 23,7 m od ŠG	ks	1,00	10 500,00	10 500,00
13.	Robot - přezování přesazené přípojky před sanaci	ks	1,00	5 800,00	5 800,00
14.	Robot - otevření přípojek po sanaci	ks	1,00	5 800,00	5 800,00
15.	Pomocné práce kamerou při instalaci KSR	hod	0,50	1 800,00	900,00
D_04: Š226-Š174, DN 300, délka úseku 47,9 m					21 100,00
15.	Přípravné práce robotem - zdrsňení stěn potrubí	ks	1,00	5 200,00	5 200,00
16.	Krátký sanační rukáv DN 300 (KSR) - ve st. 18,2 m od Š226	ks	1,00	9 200,00	9 200,00
17.	Robot - otevření přípojek po sanaci	ks	1,00	5 800,00	5 800,00
18.	Pomocné práce kamerou při instalaci KSR	hod	0,50	1 800,00	900,00
D_05: Společné					78 507,50
19.	Čištění kanalizace před opravami	m	209,50	120,00	25 140,00
20.	Monitoring opravených závad v potrubí	m	209,50	45,00	9 427,50
21.	Monitoring nátoků z přípojek	hod	12,00	2 100,00	25 200,00
22.	Doprava techniky tam a zpět 2x, vč pojižděk	km	60,00	59,00	3 540,00
23.	Ostatní náklady	kpl	1,00	15 200,00	15 200,00
Cena celkem bez DPH					215 207,50

Poznámky:

- Na provedené práce bude poskytnuta záruka 36 měsíců.
- Po provedení prací bude vystavena faktura se splatností 14 dní.

Požadavky na objednatele:

- Zajištění volného přístupu nad revizní šachty i na cizích pozemcích.
- Vyřízení povolení ke zvláštnímu užívání komunikace - silnice I. třídy
- Zajištění odběru vody z hydrantu na náklady objednatele.
- Zaslání objednávky před zahájením prací.

V Olomouci dne 05.05.2025



Martin Baštinec
přípravář